NICE SPY
LA SOLUTION PRATIQUE ET INTELLIGENTE
POUR PORTES DE GARAGE.
POIGNÉE DE DÉBRAYAGE PRATIQUE
MARCHE-ARRÊT
NICE SPY
LA GAMME DE MOTEURS ET CENTRALES
DE COMMANDE AU DESIGN FONCTIONNEL.

FACILEMENT DANS TOUTES LES
POSITIONS LE LONG DU RAIL
CRÉMAILLÈRE
ET PIGNON BREVETÉS
CÂBLE D'ALIMENTATION DE 5 m
PRÉCÂBLÉ SUR LA TÊTE DU RAIL
ÉCLAIRAGE DE
SECOURS
À LED INTÉGRÉ
TOUCHES POUR COMMANDER
L'AUTOMATISATION
SOLUTIONS EN KIT, COMPLÈTES ET PRÊTES
À L'UTILISATION
Le moteur, la centrale de commande et un émetteur à deux
canaux sont disponibles dans un kit commode.
Trois modèles disponibles : moteur 550 N (SPY550KCE),
moteur 650 N avec Nice BlueBus (SPY650KCE) et moteur 800 N
avec Nice BlueBus (SPY800KCE).
Différents formats de rail :
section unique de 3,2 m ou en deux sections de 1,6 m et une
rallonge de 0,8 m, pour faciliter le transport et d'installation.

FORCE MAXIMALE (N)
FORCE NOMINALE (N)
CYCLE DE TRAVAIL (CYCLES/HEURE)
CYCLE DE TRAVAIL (CYCLES/JOUR)
DONNÉES DIMENSIONNELLES ET GÉNÉRALES
INDICE DE PROTECTION (IP)
TEMP. FONCTIONNEMENT (°C MIN/MAX)
DIMENSIONS DE L'EMBALLAGE (mm)
POIDS (kg)
CODE DESCRIPTION
SPY550KCE KIT POUR L'AUTOMATISATION DE PORTES SECTIONNELLES ET PORTES BASCULANTES,
550 N, AVEC CENTRALE SPYBOX ET 1 ÉMETTEUR FLO2RE. GUIDES NON INCLUSES
RAIL POUR SPY :
CODE DESCRIPTION
SPYRAIL321 1 RAIL DE 3,2 m AVEC ACCESSOIRES DE MONTAGE
SPYRAIL162 2 RAILS DE 1,6 m AVEC ACCESSOIRES DE MONTAGE
SPYRAIL081 RALLONGE DE 0,8 m AVEC ACCESSOIRES DE MONTAGE
(À AJOUTER AUX AUTRES RAILS POUR ARRIVER À 4 m)
LE KIT CONTIENT
SPY550
1 MOTORÉDUCTEUR
SPY550, 550 N.
SPYBOX
1 CENTRALE DE COMMANDE
AVEC ÉCLAIRAGE DE SECOURS À LED
ET RÉCEPTEUR INTÉGRÉ.

(À AJOUTER AUX AUTRES RAILS POUR ARRIVER À 4 m)
SPYBOXB
1 CENTRALE DE COMMANDE AVEC
ÉCLAIRAGE DE SECOURS À LED,
RÉCEPTEUR INTÉGRÉ OU
EMBROCHABLE OXI ET BATTERIES
TAMPON.
FLO2RE
1 ÉMETTEUR
433,92 MHz À 2 CANAUX.
SPY650KCE :
1 MOTORÉDUCTEUR SPY650,
650 N.
SPY800KCE :
1 MOTORÉDUCTEUR
SPY800, 800 N.
LE KIT CONTIENT CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES RAILS
CODE SPYRAIL321 SPYRAIL162 SPYRAIL081*
TYPE 3,2 m (profil unique) 3,2 m (2 pièces de 1,6 m) 0,8 m (rails pour arriver à 4 m)
LONGUEUR RAIL MONTÉ (mm) 3.270 4.075